CÂMARA DOS DEPUTADOS

DEPUTADO FEDERAL JOÃO DANIEL PT/SE

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

(Do Sr. João Daniel)

REQ 1.712/2021 - Requer regime de urgência para

apreciação do Projeto de Lei nº 2.486, de 2021, que

“Altera a Lei nº 9.696, de 1º de setembro de 1998,

que dispõe sobre a regulamentação da profissão de

Educação  Física  e  cria  os  respectivos  Conselho

Federal e Conselhos Regionais de Educação Física”.

Senhor Presidente,

DECLARO QUE na VOTAÇÃO NOMINAL do VOTAÇÃO NOMINAL -

RQU 1.712/2021 -  PL 2.695/2021 -Denomina “Aeroporto  Internacional  de  Campo

Grande – Ueze Elias Zahran” o aeroporto internacional de Campo Grande/MS.

PT  vota  SIM  ,  VOTEI  SIM,  conforme  orientação  do  Partido  dos

Trabalhadores.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2021.

João Daniel

Deputado Federal (PT-SE)

Câmara dos Deputados │Anexo IV – 6° andar - Gabinete 605 - 70160900 - Brasília DF
Tel: (61) 3215-5605 - Fax: (61) 3215-2605│E-mail: dep.joaodaniel@camara.gov.br

1 *C
D2

17
68

38
44

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. João Daniel
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217683844800

	Câmara dos Deputados
	Deputado Federal João Daniel PT/SE